02/25 3
CHARIOTS DE CÂBLES
pour supports INP et rails profil en C (ST+ VA)
Chariots de câbles dans le secteur
industriel durables et fiables
Chariots de câbles Sommaire

 Des deux côtés avec des tampons en caoutchouc
  Plage de température de -30°C à +80°C
  Pour des applications massives
Chariot de câbles plats Chariot d‘entrainement Serre-fil terminal
Chariot de câbles plats
Chariot d‘entrainement
Serre-fil terminal
Désignation N° d’article Longueur
(L)
Largeur
(b1)
Zone de serra-
ge (b2)
Diamètre de la
coque Matériel Prix
L Serre-fil terminal MIB-100 004311795 171 100 72 x 35 125 Acier galv. 34.50
L Serre-fil terminal MIB-125 004311796 171 125 97 x 35 125 Acier galv. 50.50
L Chariot de câbles plats MIB-125-100 004111517 125 100 72 x 22 80 Acier galv. 62.50
L Chariot de câbles plats MIB-125-125 004111518 125 125 97 x 22 80 Acier galv. 72.50
L Chariot d‘entrainement MIB-200-100 004211877 200 100 72 x 35 125 Acier galv. 78.50
L Chariot d‘entrainement MIB-200-125 004211878 200 125 97 x 35 125 Acier galv. 94.50
MIBAG SA
CH-8833 Samstagern
Téléphone 043 888 15 55
mibag.ch • info@mibag.ch3-12

  Plage de température de -30°C à +80°C
  Pour des applications massives
Chariot de câbles plats
Chariot d‘entrainement
Serre-fil terminal
Chariot de câbles plats Chariot d‘entrainement Serre-fil terminal
Désignation N° d’article Longueur
(L)
Largeur
(b1)
Zone de serra-
ge (b2)
Diamètre de la
coque Matériel Prix
L Serre-fil terminal MIB-125 004311796 171 125 97 x 35 125 Acier galv. 50.50
L Serre-fil terminal MIB-160 004311797 171 160 132 x 35 125 Acier galv. 52.50
L Chariot de câbles plats MIB-200-125 004111528 200 125 97 x 35 125 Acier galv. 84.50
L Chariot de câbles plats MIB-200-160 004111529 200 160 132 x 35 125 Acier galv. 92.50
L Chariot d‘entrainement MIB-200-125 004211878 200 125 97 x 35 125 Acier galv. 94.50
L Chariot d‘entrainement MIB-200-160 004211879 200 160 132 x 35 125 Acier galv. 99.50
MIBAG SA
CH-8833 Samstagern